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12 tysięcy gości na IX Festiwalu Nauki w
Dąbrowie Górniczej

Ponad 12 tysięcy uczestników; 83 prelegentów - osobistości ze świata nauki, kultury, sportu
i biznesu; blisko 80 wykładów, warsztatów, laboratoriów - to bilans IX Festiwalu Nauki,
który w marcu odbył się w Dąbrowie Górniczej, Cieszynie i Olkuszu.
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Wydarzenie zorganizowała Wyższa Szkoła Biznesu (WSB) w Dąbrowie Górniczej i jej wydziały
zamiejscowe. Jednym z patronów medialnych wydarzenia był serwis Nauka w Polsce – Polskiej
Agencji Prasowej.
 
„Równolegle trwające trzy największe imprezy popularyzujące naukę pokazały, że wciąż mało jest
tego typu inicjatyw w południowej Polsce” – podkreśla Magdalena Kot-Radojewska z WSB.
 
Wśród gości tegorocznego Festiwalu znaleźli się m.in. prof. Grzegorz Kołodko, prof. Danuta Strahl,
prof. Andrzej Rychard, wiceminister spraw zagranicznych dr hab. Maciej Szpunar, prof. Magdalena
Fikus i prof. Rościsław Bunia.
 
Organizatorzy w festiwalowe wydarzenia starają się angażować nie tylko wysokiej klasy naukowców,
ale również przedsiębiorców, którzy osiągnięcia nauki wykorzystują w pracy dla przemysłu, biznesu.
„Festiwal Nauki bowiem to sposób na zainteresowanie przemysłu i firm potencjalnymi
możliwościami zastosowań badań i odkryć naukowych. Zamierzeniem organizatorów Festiwalu
Nauki jest uczestnictwo w procesie kształtowania społeczeństwa dysponującego coraz większym
zasobem i poziomem wiedzy, przekonanie, że wiedza stoi w centrum najważniejszych procesów
cywilizacyjnych” – czytamy w przesłanym PAP komunikacie.
 
Festiwal Nauki po raz pierwszy zorganizowano w 2005 roku w Wyższej Szkole Biznesu w Dąbrowie
Górniczej w ścisłej współpracy z tamtejszym Urzędem Miasta. Przedsięwzięcie spotkało się
z ogromnym zainteresowaniem, a z biegiem czasu inicjatywa stała się tradycją, przerodziła się
w coroczne obchody święta nauki na wielką skalę. Od pięciu lat Wydział Zamiejscowy WSB
organizuje edycję Festiwalu w Cieszynie. W tym roku po raz pierwszy mogli z niego skorzystać
mieszkańcy Olkusza.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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